

**Hospital Materno Dr. Reynaldo Almanzar**

**ORDEN DE COMPRA**

**UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES**

No. Orden: **HMRA-2020-00124**

Descripción: **IMPRESOS**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Impresos C&M, SRL**

RNC: **130888002**

Nombre Comercial: **Impresos C&M, SRL**

Domicilio Comercial: **Arzobispo Meriño, 10210 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-686-9006**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**

Monto Total: **150,627.00**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
Firma  
Nombre y Apellido

  
Firma  
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	14111806	SOBRES DE CARTAS TIMBRADOS, CON VENTANA, TAM NO.10, IMPRESOS A FULL COLOR	20,000.00	UD	2.95	59,000.00		10,620.00	0.00	69,620.00
2	14111806	SOBRES DE CARTAS TIMBRADOS, NO.10 SIN VENTANILLA	10,000.00	UD	2.80	28,000.00		5,040.00	0.00	33,040.00
3	14111806	BLOCKS DE SOLICITUD DE ESTUDIO HISTOPATOLOGICA, ORIGINALES, BOND 20 1/100 TAM8.5 X11	100.00	UD	85.00	8,500.00		1,530.00	0.00	10,030.00
4	14111806	BLOCKS DE SOLICITUD INTERCONSULTA, ORIGINALES, BOND 20 1/100 TAM8.5 X11	50.00	UD	92.00	4,600.00		828.00	0.00	5,428.00
5	14111806	BLOCKS DE PARTOGRAMA DE LA OMS, ORIGINALES, BOND 20 1/100 TAM8.5 X11	50.00	UD	92.00	4,600.00		828.00	0.00	5,428.00
6	14111806	STICKERS GRUPO SANGUINEO O POSITIVO, IMPRESOS A UN COLOR EN ADHESIVO	3,000.00	UD	1.90	5,700.00		1,026.00	0.00	6,726.00
7	14111806	BLOCKS DE HOJA DE TEMPERATURA, IMPRESOS UN COLOR, ORIGINAL Y UNA COPIA, EN PAPEL NCR	100.00	UD	115.00	11,500.00		2,070.00	0.00	13,570.00
8	14111806	BLOCKS DE FORMULARIO SELECCION DEL DONANTE DATOS PERSONAL, IMPRESOS EN PAPEL BOND	50.00	UD	115.00	5,750.00		1,035.00	0.00	6,785.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

  
Firma  
  
Nombre y Apellido

  
Firma  
  
Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		20, UN COLOR, TIRO Y RETIRO								

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>127,650.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	22,977.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>150,627.00</b>

**Observaciones:**

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
Firma  
Nombre y Apellido

  
Firma  
Nombre y Apellido